
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

  

      

  

    

  

  

SUPERINTENDENCIA DE AÑO po 

COMPAÑÍAS 2010 8C.NEC.23794.2010,1 
mr FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS. 

A; DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 
RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL [RUC EXPEDIENTE 
  

“TORRES INMOBILIARIA TOIN C. LTDA. oj ol al of af s[ o[ 1[ 7[ 6] of of 1 o] o] 2] 3[ 7] o] +] 
    
  

CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD) 
  

720     A   1 
  

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Cédula/RUC 

903454312 

909224792 

909224826 

915871289 

909224818 

900937038 

Nombres Completos 

CARDENAS ROA BETTY LEONOR 

TORRES CARDENAS BETTY JANET 

TORRES CARDENAS DORI BELINDA 

TORRES CARDENAS ERIKA ESPERANZA 

TORRES CARDENAS NURIA ALEXANDRA 

TORRES LOPEZ ALFREDO IVANHORE 

Nacionalidad 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANO 

  

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

  
Acciones o Aportaciones 

VALOR TOTAL 

12 

12 

12 

12 

12 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad do la información proporcionada en el presente 

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada e “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDÉNCIA DE CO! [PAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A 

SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

FECHA DE PRESENTACION: 

  

  

MES | DÍA 
  

          

  

PIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL 

Nombre: / TORRES LOPEZ ALFREDO IVANHORE 
Identificaciór 0 9 O O 937.038


