

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

۸	ŵ	

2010

SC.NEC.23794.2010.1

Δ.	DATTOR	GENERAL DO-	IDENTIFICACIÓN	IDEIA	EMDDERA

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC	EXPEDIENTE
TORRES INMOBILIARIA TOIN C. LTDA.	0 9 9 0 4 8 0 1 7 6 0 0	1 0 0 2 3 7 9 4
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO	ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
903454312	CARDENAS ROA BETTY LEONOR	ECUATORIANA	12
909224792	TORRES CARDENAS BETTY JANET	ECUATORIANA	12
909224826	TORRES CARDENAS DORI BELINDA	ECUATORIANA	12
915871289	TORRES CARDENAS ERIKA ESPERANZA	ECUATORIANA	12
909224818	TORRES CARDENAS NURIA ALEXANDRA	ECUATORIANA	12
900937038	TORRES LOPEZ ALFREDO IVANHORE	ECUATORIANO	660
			NOFNCIA
			REGISTADO SOCIONA
			₹ 29 AHD
	<u> </u>		
			* Tuls Alvarez
			GUA YAQUU
			
		TOTAL	720

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada es "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

> AÑO MES DÍA FECHA DE PRESENTACION:

PIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

TORRES LOPEZ ALFREDO IVANHORE Nombre: /

Identificación 0 9 0 0 9 3 7 0 3 8